第１１号の２の２様式（第１４条の２関係）
建築物等の所有者等変更届

　　定期報告対象建築物等の所有者等を下記のとおり変更したので、世田谷区建築基準法施行細則第１４条の２の規定により届け出ます。
年　　月　　日
　　　世田谷区長　　あて
届出者　住所
氏名
電話番号　　　（　　　　）
（法人にあっては、その事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
記
	１　定期報告対象建築物等
	⑴　建築物等の所在地
	住居表示

	（地名地番）

	⑵　建築物の名称

	⑶　建築物の用途

	⑷　検査対象防火設備

	⑸　検査対象建築設備

	⑹　検査対象昇降機等

	⑺
	特定建築物　　　年　　月　　日　　　番号

	防火設備　　　　年　　月　　日　　　番号

	建築設備　　　　年　　月　　日　　　番号

	昇降機等　　　　年　　月　　日　　　番号

	２　変更事項
	⑴
	新

	旧

	⑵
	新

	旧

	⑶　建築物の名称
	新

	旧

	３
	変更した日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	４
	変更の理由

	※受付欄

　（注意）
　　１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　２　変更事項のうち該当する項目について記入してください。